
UCHWAŁA NR XLVIII/291/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) Rada Gminy Wińsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Szkole Podstawowej im. Jana Adama de Garnier w Głębowicach na wystąpienie 
z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 
Głębowice , stanowiącej działkę nr 46 o pow. 0,30 ha, oddanej w trwały zarząd Szkole Podstawowej im. Jana 
Adama de Garnier w Głębowicach decyzją Wójta Gminy Wińsko nr RGOś 7224/248/2007 z dnia 12 listopada 
2007 roku 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




